solutionis huiusmodi computandum, novum Concilium indicendi,

aliudque prò tempore decennii iuxta ordinationem dictse Con-

stantiensis synodi in loco, ubi tibi cum- concilio eorum qui in

Basilea prò Concilii causa existunt videbitur, similiter indicendi

[omissis]

plenam et liberam, de ipsorum fratrum (omissis)

cardinalium Consilio, auctoritate apostolica tenore prsssentium

concedimus facultatem pariter ac potestatem . . . [omissis]

.

Datum Romse apud Sanctum Petrum, anno incarnationis

dominicee 1431, ii idus novembris, pontificatus nostri anno I.

Ego lordanus episcopus Sabinensis Domino nostro

prsefato aliqualiter impedito, ac de eius man-

dato, prsesentibus prsescriptis dominis cardi-

nalibus, manu propria subscripsi.

Ego lordanus episcopus Sabinensis, nomine meo

proprio subscripsi.

Ego Antonius episcopus Ostiensis, manu propria

subscripsi.

Ego Hugo episcopus Prsenestinensis, nomine meo

proprio subscripsi.

Ego Ioannes tituli Sancti Laurentii, subscripsi.
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Ego Antonius tituli Sancti Marcelli, subscripsi.

Ego Ioannes tituli Sancti Sixti presbyter cardinalis,

me subscripsi.

Ego Franciscus tituli Sancti Clementis presbyter

cardinalis, subscripsi.

Ego Angelottus tituli Sancti Marci presbyter car-

dinalis, subscripsi.

Ego Lucidus cardinalis de Comitibus Sanctse Ma-

riss in Cosmedin, subscripsi.

.

Ego Ardecinus Sanctorura Cosmss et Damiani dia-

conus cardinalis, subscripsi.

vili.

(18 dicembre 1431).

Bolla d' Eugenio IV colla quale, sopiaggiunti speciali motivi, scioglie da sé la rau-

nanza Basileese, e intima un Concilio, prima a Bologna poi ad Avignone. — Si riporta il

brano che risguarda le trattative coi greci.

[App. Colie. Basila num. Lll. — Bihliot. Vatic.y Cod. Reg. 1017, p. 47;

I.aurenz.j Cod. Stroz. 33, p. 5).

EvGENivs episcopus, servus servorum Dei, ad futuram rei

raemoriam. Universis et singulis christifidelibus, prsesentes lit-

teras inspecturis, salutem et apostolicam benedictionera.

Quoniam alto et incomprehensibili Domino reddere consti-

tuimus vota nostra in conspectu omnis populi . . [omissis).

Super hsec omnia qiise animo nostro versabamus, quia pro-

pter certas conventiones unionis et reductionis grsecse orienta-

lis Ecclésise cum romana et universali Ecclesia initas et tractatas

inter ipsum prsedecessorefn nostrum et sanctse romanse Eccle-

sia3 cardinales, de. quorum numero tunc eramus, et oratores ca-

rissinii in Christo filli lohannis Palseologi imperatoris Constan-